
European Centre for Living Technology (ECLT) 

Università Ca' Foscari Venezia 
Ca’ Bottacin - Dorsoduro 3911, 30123 Venezia 

www.eclt.eu 

 

European Centre for Living Technology – Director Prof. Achille Giacometti 
eclt@unive.it  

1 

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 
EUROPEAN CENTRE FOR LIVING TECHNOLOGY 

 
Il Direttore del Centro ECLT 

 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 2 Assegni di ricerca di durata 12 mesi dal titolo “Modelli di 
previsione per dati longitudinali con evoluzioni eterogenee” bandito con Decreto del Direttore, Prot. n. 17116 

del 22/02/2022, pubblicato in data 22/02/2022 nella pagina web di questo Ateneo: link. 

 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 
VISTO il Regolamento Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 22/03/2021; 

Dispone: 

sono convocati/e al colloquio che si terrà 

il giorno giovedì 7 aprile 2022 alle ore 9:00  
 
i/le seguenti candidati/e: 

Cognome Nome Data di nascita Risultati Ammissione al colloquio 

D. C. 11/01/1987 42/60 Ammess* 

G.  I. 23/09/1992 16/60 NON ammess* 

 
Il/La candidato/a D. C. (11/01/1987) è convocato/a al colloquio telematico il giorno 7/04/2022 alle ore 9:00 (ora 
italiana).  
 

Venezia, 4 aprile 2021 
 
 
Il Direttore del Centro ECLT 
Prof. Achille Giacometti 

           

http://www.eclt.eu/
mailto:eclt@unive.it
http://www.unive.it/assegniscaduti

